АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАИСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от46, аа "/?3

о внесении изменений в постановление
Аминистрации города Батайска от 27.|1.2018 NЬ 383

В соответствии с решением Батайской городской ,Щумы от 18.12.2019

Ns 30 <О бюджете города Батайска на 2020 год и на плановый период 202t и

2О22 годов) (в редакции от 29.04.2020 }lЪ 64), постановлением Администрации
города Батайска от 30.10.2018 Jtls 170 <Об утверждении Положения о порядке

разработки, реаJIизации и оценки эффективности муницип€rльных ПРОГРаММ

города Батайска>>, Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации городаБатаЙска
от 27,||.2018 J\Ъ 38З (Об утверждении муниципальноЙ программы города
Батайска <Обеспечение качественными жилищно-коммун€Lльными услугаМи
населения города Батайска> согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Финансовому управлению города БатаЙска осуществить

финансирование муниципальной программы в пределах ассигноВаний,
предусмотренных на укu}занные цели.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€uIьного

опубликования.
4. Настоящее постановление подлежит включению в регистр

муницип€шьных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно_
КОММУН€LЛЬНОМУ ХОЗЯИСТВ ко А.А.

ск

Глава Администра
города Батайска

постановление
Управление жилищн
хозяйства города

Г.В. Павлятенко

Приложение
к постановлению
Администрации

от

измЕнЕния,
вносимые в муниципальную программу города Батайска

<обеспечение качественными х(илищно-коммунальными услугами
населения города Батайска>

i. В приложении раздел <ресурсное обеспечение муниципальной

программы) в паспорте муниципальной программы города Батайска

<обеспечение качественными жилищно коммунальными услугами
населения города Батайска)) изложить в следуюrцей редакции: кобщий объем

финансирования муниципальной программы на 2019 _ 2030 годы составляет

l 056 26о,| тыс. рублей, в том числе: областной бюджет - 637 266,З тьlс.

рублей, местный бюджет 418 993,8 тыс. рублей;
объем финансирования муниципальной программы по годам составляет

(тыс. рублей):

201'9
2020
202t
2022
202з
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030

областной
бюджет

5,7Iзз5,5
38514,8
274|,6
274t,6
274t,6
274|,6
274I,6
274]l,6
274I,6
274|,6
274|,6
274|,6

местный
бюджет

з6556,з
з548|,7
42ззз,7
зз846,9
зз846,9
зз846,9
з3846,9
зз846,9
зз846,9
зз846,9
зз846,9
зз846,9

2. В приложении раздеJI <<Ресурсное обеспечение подпрограММЫ)) В

паспорте подпрограммы <<Развитие жилищного хозяйства в городе Батайске>

изJIожитЬ В следующей редакциИ: <общий объем финанснрования
подпрограммы на 2О|9-2030 годы составляет 40 090,1 тыс. РУбЛеЙ, В ТОМ

числе за счет местного бюджета - 40 090,1 тыс. рублей;
Объем финансирования муниципальной подпрограммы по годам

составляет (тыс. рублей):

20I9
2020
202I
2022
202з
2024
2025
2026
2027
2028
2029
20з0

местныи
бюджет

4021,|
2699,0
ззз7,0
з337,0
зз37,0
ззз7,0
зз37,0
33з7,0
ззз7,0
ззз7,0
ззз7,0
ззз7,0

год

год

3. В приложении р€lздел <Ресурсное обеспечение подпроГраММЫ)) В

паспорте подпрограммы <Комплексное развитие инженерной

инфраструктуры города Батайска) изложить в следующей редакции: <общий

объем финансирования подпрограммы на 2019-2030 годы сОСтаВЛЯеТ 579

68О,2 тыс. рублей, в том числе: областной бюджет - 5б8 880,1 тыс. рублеЙ,
местный бюджет - 10 800,1 тыс. рублей;

Объем финансирования муниципальной подпрограммы по годам

составляет (тыс. рублей):

20]l9
2020
202]_
2022
202з
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030

областной
бюджет

568880,1
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

местный
бюджет

2523,5
|429,8
6846,8

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

4. В приложении раздел <Ресурсное обеспечение подпрограммы)) в

паспорте подпрограммы <<Ремонт жилищного фонда и имущества
муниципаJIьного образования <Город Батайск> изложить в следующей

редакции: <общий объем финансирования подпрограммы на 20t9-2030 гоДы

4

составляет 436 489,8 тыс. рублей, в том числе: областной бюдЖет -68 З86,2

тыс. рублей, местный бюджет - З68 103,6 тыс. рублей>.
объем финансирования муниципальной подпрограммы по годам

составляет (тыс. рублей):

год областной
бюджет

2455,4
38514,8
274t,6
274|,6
2741,6
274t,6
274|,6
274|,6
2,741,,6

274|,6
274|,6
274|,6

местныи
бюджет

30011,7
з|з52,9
з2|49,9
30509,9
30509,9
30509,9
30509,9
30509,9
30509,9
30509,9
30509,9
з0509,9

201'9

2020
202l_
2022
202з
2024
2025
2026
2027
2028
2029
20з0

5. Таблицы J\Ъ 3, Nч 4 и Ns б к муниципаJIьной программе <Обеспечение
качественными жилищно_коммунальными услугами населения города
Батайска) изложить в редакции согласно таблицам Jф 1, Jф 2 и Jф 3.

Начальник общего отдела
АдминИстрации города Батайска В.С. Мирошникова

лцоL

Ф
F
@
о.
(.)

дз

{охо
(d
о-

сj

с]
(\

ф
\о *i
сa

ьсaо
an

со
оо

юоd
Ё
a.) с)сп
со

0о
c.l
с\

г-
ооп''/}
Юm
cn

Ёсaо
сп
сп

ь
(t.l

c.l

ю оо
п V'l
юоо
со

г-соо
сп
со

ю
.'.1

с\l

оо
пV}юсо

ь.по
с.)

c.l
c..l

ý со
пV}юсо
со

ь
со

-t
(-n

(\
cn

оопrl\о оо
cn

ьcnO

с\
(\

(\l
ооrr V}юф

г-
со

с\
a,l

a.l

со
чоо

г-
со
cn

c..lо
a,l

о ь
.+

ьcnO
cn

o.1

с!
о\

R_(пюь
о\-ю-
с\

со

с!

оо ооь
\О 9,

(\-
<-

,*Sos
Фу

LoO_о
ЦсdоЕg :2.

ьIл
Ф

ю
цо
Ё.l

ооог--оо
оФ
гtоооо

о-ц
ц

лt-Nca,a)]ооФо
<tИ)lпИ)пооооо

о
о

цо.ОL
-f,

о
о\

ъJiч+Ё(DтФ=оЕ*сOrдtsцБ
оqо
9trо|цоý
(J(J

irух 6-.9
v)ý,\,j

л:r\./ d>й-ц
"L

9ýх 6*.9
w )s tуi
л:v d
t. (д l-л

dL:

u;6л
<9-J9

д;дЕлл;L

р а;3а =;;YЁбLtrбфо-i ý о-о ý EIo tr

=s?ЕsчUо-t + ЦЕ r цо о
; >\ч 9 >\* Z,ц> tr>

N

O<zo
i ъ А * s Хс
9ЁэjЁ:g
9 g i ý ;'з,а
Y il = ar.i Ф б
Ё 9 х Е;БЦ
L)сd:О

siYФ

оY
лmО

iоуФ
ЕлLL
ýlО.л

Ф=Еа.)Фt;н0-ЕоБЁхооt,

о
F
Fо

Ф(чtr>
<тлj ai-

a- аzE

(Ёо
Lоф
а2о

F

.ol1
-r
Ё.
trю

t_,.

ц

(в

воqн
о
*iд
а
tr

н
н
ьz
о
Е1
(d
ф
Ё{
tr
Gl
Фа
(n
*{

чо
)ý
сdзdц
Ф
E{
оq
9lr
dн
Ф
х
E{
од
\о
д
E{охо
(ý
д

I

Ёgо
с\

о о
о

о
о

о_
о

г-
со-
(.^.1

о
о о

о

о о_о

Ёсaо
со(\

о
о

о о оь.nOф
a..t

о

ь
оо-
с!

г-
оо-
ol

о о

ьcnO
оо
c,l

о о о

ьспФ
сa
с.]

о о

Ёсaо
оо(\

Ё
ф-(\

о
6doo
оо
ю

О\ с)бl
N

о
ооо

<.
Ф

о\
o.1 ооt

о_
о

"iNc)(\
o.1

(\
ь

сч
d\о ь

cn

ýю
ь.arлО

ь
г-

t
N

<.
<.
(-,l

о
d(\ d

c..i
I

ý+
б]

оо
bc,l-

оо
ьс.]-оо

оо-оог-\оЁ
Or
ьо\О (\оог-оо

оо(\оо
ь с,,1 -оо

о
о о

о
o.1

о
o,1

о

э=
о\ о\

о
о\ о\

:(Ёtyy
хБ-.9
W)Slý'i
SZ i: }- F-л:r\.7 сd>й-rд

dL:

d

х.9у,Ё
bZ t--?\(i>ц

a

cd

дd
iл сd

Ё

(ý

х,9
',а

L

х.9
дd
лdhц

Ё

о)ýLФ

Б 5 9 t HSZ9 Ё i Е iS*EЬ.s]r.-со: з>,Uюý*о

Ёт
фý-j

ё >ю
F ы,t
ю iJ",

6-)2цjs =.*:Е >,о_ у а'i о cl > Ф

збiYчБ;d
E{у=ч)st--Jфs ой х о О Е.
.) О + У f)S J {

9=ЁЕЕR!?
" 9 Е.t,Ё б Е :

Ф9хr0.)

iб
=vcJ .- ц-

oS*:zlYУ ts ц>ll.
Ф s cJ о-,х
rмООа

=idlлбй
=

о; +dча ý{+Q.

ývл-

Б;йхбЕY:jF>1 йОчоitr; +Y I ы:Е ЧU:Fп)ýауэi б ?,* рЁ
=

g
о- :Z - о Ф<-'о
F- О qF.r) о- о Фо

оL

Yoc.l
хФ

()F

чi
t

=
с,,.|

Yoc;о =*vz

qk

я ;-
о *ý
у2

о.,об
цоц

"- F-

я Ёо,lYoc.lо +ý

о о
бl V} cn О\cn

о
о

о
Ф

NV}со-
сп

iс' о\сa
cn

о о
NV}
Ci+

.n о\
с.)
со

о
о с! V}

сa

о
cn о\cn

о о
о о cn V}

с') -cn
с') о\
cn

о о о NV}со- 'i о\
сa

о с{ r} сп о,сa

о aj V-l с' о\

Nиl
сп

ci о\
с.)
cn

tco
сa
ю

оо и)

aa

Фсa о\

о
о о\

бlф
<-

о 3ч
Orbю

ýor

о\ cnN-- и)
-о

ооь
зý ,.i

со

\о\лc,l ь
9
NoN
N

ý
t

<-

$ t
N
<.

+
(.n

о.\ l о*
N_O 1 61r']Оýьсо | ь(ло\
99 l 99

чý-ýиФ
С) И)

о c.lNdOг* U) (ti
сооФьоо ь c-.l Ё

c.l

о
N

о
бl

о
c.l c.l и) с.)

пýи)и)оФоо
бl -о]

о\

о
о\о\ о\

\/О
\) '=

L

(n
Y

*Ф
лdЬц

ц

Yх.9
.\i б

L

9uхб-.9
чJý+,=

^:-\./ б
r^Iд ц

Uух 6-.9
SZ Ёу^ tsёi )iч/ d
a. lд щ

.' L

<хо*;оф;:ЕФо;
cJ ý о-=:
=:9=ф!'J!6
х ЁЕ Ей 9ЁzЁ

=L*Klo

; }Ё н Е,з
р ь ч Ёý ý

*6J о:Е У
.aо- cod

чд
л:Yфýл
О ц .t л

сO-аU:rцуJ
l_iЁjчý Бl:E
9 ф т 5;9 Ф ь j\л:Ф-дý.--ч ы.3- Е > ý н Ф

\J ч н Ё: Б_9;б
*9ч0-0

Lv
9чо

L*д*J>
р-ýLлдб
ддб9]:!
оJЕJбJ99ч.хЁJ_'чLUщzFд=_м

*оо21 L

r-9
с):.:Еу
-zФлч
=Фл=FЁ о-Ё: ?ч._уЁ:4б,= Ф = lЫi,*З}EJ-xsa
9U,дr

р>

Ф!о5Е : (.,.l

ч trо]Yocl
,хOJ

OL

;ос,
чы
х r.rYoo:о +ý

(Ё
о-
Lо(ý
=>о
!

о!

* Э.п
Yoo

v>

б" о с.)
ь ч

со
(.] с.)

ь
-сa
с\]

оо
9со

Оло- ью
с\
оо
(-n \о

ьлоо
-ьбi

od
ýю
со

о
о-

сa
г-

сч
со
N

о
ю

ьлсо
a\

od
\о qoо

о

о-
сaью
о\

ч
со
с\

о
\о
са

ьлсо
-ьo]

od
\Q ооо
с.)

о-
сaь
\о со

N \о
с.)

ь
-оо
al

соЮm
с.)

о
о- о сa

ь\о
о\

N
оо
бi \о

с.)

ьлOо

с!

оо
Юсо о

б,
сaью ч

оо
с^]

ю
с.)

ь
-со
a\

ооЮм

о- о ь\о ч
оо
с\ \о

ь
-ооЁь
с\

оо
рсо
сa

о

б"
cnью
о\

ч
оо
N \о

со

ь
-оо
с..1

ооrооФ

ь
\о
о,

ч
оо
с,] о-(\

ь
-оо
о.1

оо9саа о

o,1
У] чо

фьИ)Vr cd
cn
г-ю
о\

с\
0о
с!

+ оо
о\ о\
(\

,d
Ot соь
c,l

о

о-
о]

{
т

ь
\оý с\

il-
О\ \ci соФ

N

$
<-
N

Ф
<-с\ оо

с\]

со
ýбl N $с\ оо

ьс\- ььоо сaо\Оьо\о\оФ
сaо\ОьОо\

оосоФОг-c,lr
cnOOьО-

О*
сiФоьОо\оо

соооьюсп

сп с.] сa ta) c.l
ýо

o,1

о

о\ о\
о

(n

х.9чЁ
>ц

a

(ý

Х .q)

9Е
лid

L:

*d
(\ (ý

L;

х.9
vcдь
>Lд

(€

уо
ч?

L

ýо

х9яi
P-cj б Ф&бý5оюоо

Lо-d
:Е

ч
Фэс0фJл
о_ф у
сdоо
Fхлf,: о tbО Ф*лсоЮ -?

хо-\/
9 61я,g
Ф:уdý

о Ц ;.'оц\о Е v б ,.
tr

!Lg>.
до
Ое

аоiý
ti о-

чЕ
т ic!
Yoo:
хо

9F
Х Ё."
хо

чЕ
Р E.nYoc;

оrtо5
Ф =.ллЦ'
rUO

\J>

9l-
; хч
Yoo;
о +ý
у>

со

+

0о

т
c.l

со

+
сп

оо

t
со

ф-] и)Y
cn

оо
-\^Y
с.)

оо

ý

оо

<.

оa

+
с.)

оо

t
cn

ф
<-
со

соt--

о\ососооь(/)\ооо
(\о
о

о\

(ý

х.9
*d
(\ (ý
>tд

с

Ё; э Е i Ёё Е Её
=

Е'Е,чв'и п Е Е р; цЁз; н; Е Е

Е ЁЁ ЁЕ Э
Е

Е Ёi' аЁЕ
аý€ t Е

Ё Е а
Ё

Е
Е аi аЕ

о:Е
9 ý*:о-.
о -r

сa

l

t
I

I

г

l

г

I

t

I

I

гБlцlol:l
Ol
ёг
>. lо_l
.jl
бl
l--|:lс0|olзl
XlOldl
о-|
бl!l
Ol
=lоl

а-
..l хоу
a\

.jx
N-

ю
ооп,пюсa

-l
c.l

*":
..') ю

Ёсaо
с.) о

ьсaо

od
оо

ю
с7)

о ч
<.ь
o,1

.d
оо о,
cn
сa

ь
со
сa

ол
о

ь
с.)

со

ф-N:1
с) -

$
о'
оо

ю
сa

\о

<.ь
N

\tйо\
со

о
ь
с.) о

о
г-
с.)
с.)

ь-
o,1 :1

a\l

сa
od
оо

\о
о

\о

tь
cn

ючt
сa
сa

ь
со
сa

о
ь
с.)

сa

оL
ю
N
N

N
od
0о

\о
с.)

о $
г-
(.n

q
\оt
оо
со
сi

о_ь
сa
сa

о
о_
г-
cn
сa

цо,
c.l
N

оо
оо
\о
cn

<.ь
c.l

о\

+
оо
aп
сi

г-
a.)
со
сa

ь
ar)
со
сa

E{
о
l-
<.
Nо
о{

оо
со
\о
сп

v

ý-ь
с\

<-
оо
сa
со

ь
cn

ь
cn

цоL
cn
a,1

с\

odф
ю

ч
ýь
N

ю*
0о
со
с.)

ь
сa
со

Фгt_a (.]

чоL
N(\
с!

0о

v}
оо
оо

\о
с.)

\о

ýг-
с.i

q
ю+
оо
со
с.)

ь
сп
cn
со

г-
со

цоL
с\
c.l

г-

cn

ь
-f,

ч
<-ь
с!

\
cn

бlý
ь
сп

ь
сa

о
L

(\
N

ю
ю
о\
ь

оо{
со
сa

г-
со
<.

Ф"
о\
о\ю
N

о
\о
N

о'\ dло
a,| *

оLцо
щ

ообь
\о

г-
о

a,l

$

$ (\
cn
ююctь
\о

оо
с.)
О\
ао

+
оо
<.

о\
оý

д :l |._оч
;\ /* + : ýy-*j'vF

хоо\JsO
L
Фо

cdx
a.EtrФо
aJv

о
!:9бЭ
ё9ою

ль:-х
!Е

Ф?
>\6

о
L
Фо
Ф

йд,
ах
о_ tr{оо
Бю

i9
,в?о\о

)Sло
iJXФч
>\Б

:=zd
дОд'=Jл;ФsЭ9Б:хЁ
<лfл!g-_

Ф >а5 о- л
лzLЕ

c,l

Lоо ý",о,
Е l .9 6.9
ФэФуР
dхоХ.й

о
L
Fо

s Ч +о
!-aZэа Ёzs-

L

о-d

li о-

o.1

2
Е1

ь;
ю
сd

t_,.

фоF
Ф
х
E{
о*ЮЕ

нЕ
Бвс)Бzа.
E,iФо
ýЁ
енюtr
рýоý
Ёi *rдь
а.оФЁ
Фн
-а, ýdEза
!, ijх9.
он
ю
ох
нЁ.
CJ ,л

н5
EiH

Еg
д
E{
ох
с)
(в
д

о oi v}
о ь

с\
Я":
ОсN

о
ол
о NИ)

сa

ч
<-ь
о,]

о\

о

о о
о с]п

сa
сa

о
\о

ýь
с\l

о\ол

о_
о

ол
о

-i
c.l Иl
сa
с.]

о dь
с!

oiол
о
cn

о N
со

о ýь
(-]

q
о\Ф

со

N
с.)

ч
+ь
N

о\
о\

(о

о
V]-

с\
с.)
cn

ч
<-
гt

cn с.]

о (,.]
cn

чо.+оЁ
о]

о\
о\

о
cn

о
и}

cl
ar)
cn

ч
dь
o.1

о\
о\

со

оa
юt
оо
\о

оо

t
0о\о

фt
о.,
о

юо:
+ý
ýý

со

с\{ Ф

ф
с.]-f,

\
г-ю
со

ю

о
оо
*
0о

с\
со

:t r9
ь

о сооо-
сою

"lсa(\
с\

ь
с\

ч
ý
с\ cn

с\
оою
О\ь

о оо
оо
0ою

о
оо

оо
о\
ооýю
соý

с'.1

ю
оо
сa
0ою

\о
со

оо
\о

оL
0)о
Ф

=оэя
o.EdФо
Бю

Д\!

о

!2х
Бл-\оYо\о

)з
дс)
о:о?>б

а
Фо

л

ахo.dФо
о-Ю
8ls

о
!оЬх
ё?о\о

)s
лФ)
ьао?Е r.6

9 ",д е Фс)ýоЬ--
гр_!чу
f ! ^* х ъ Ё)ý

ё б Ё Э,s й aыЬу i ёs о ý sz Ёrэ

:<фбц\U--;Hoi
t=E8

="Взь)sо S * = S Б Н?'а
Е =а3, =,=Ё; Ёо- Х о Ё о Е Ц о stд

-о a,l

s>

t-o

Lо,ag(n
Е2

L- о-

(ý
Yо

р
dц
(€

-9
ь 5'ё со Бiл S:;Е s ýсо
чJч
9 б О J)s сdtsФОrлн

o-d_- о х хL+/>луr) б

(.)
)<хф

*(d

хр
>L;

с)о
(.)

с)
tr
tr

о

(!

(..1 L

бJ
E{
оL
о
Ф
оs

о
F
lл

a\ EJOcj
c.l L

,э
NEJoci
c\L

ь
с!Ёоо
aiL

юс\Ёоо
ciL

\
N(Фо
a\] L

сa
c,l Edооc.l а

clс\ Etrоо
о] L

(\Ёоо
a\] L

(..l dОо
c\L

оо

ь
ю

-}ф\о
о>1

2;]*
ч;d
l.оYл(, о..:-

5- ,=Еs ч
Ф9 *РБ ЕЁ;-, i
iЭэЕЕ.Еал=iFЁ,=лЗ-
Е ЁЕ g$9гiЕ ЕаЕЕ'iЕЕ
ё Е Е ЁЁд iё а Е $ Ё зё аё

улдJ! YФi*)
-! ЁФýЁisЁEFчОтts(ЁF
=FБ9lб_ ý т =^хцg л (v о л
cJдYзо"

лаУ9Ф,:*ЁЕý3gЕ

=<.l F 9 Ft bL)<
€ФбJоо
Ф;fтл

дФý9L

I*а!xt,-:Ey-ýЬЕоЁ
!?.- о <э лсэ

(rЕýлоФ>)

сп
.ol1
Ф
i

юсd7
Fб н

дЁ
!9з
ý{
lr
ч9v

нЁrЕч
F.lv
-lqзон
U*
v Iiа) (-)

аолЕнlv*д (.)
а m
(_) здонюq)otsо
r\.*o,i
a^l ('

НlлодьUa
lrli
v внЁ*J
з;lчдt-r ь
цg z
Ед
\2 цiмО\;ллу нц*sz11с=дýюRчL,,l х
м U
ts ,л,
чdоts
(J lл9.о
нg д
v с_)

й9i
i
н
он)iзiý
t-rо
0)дн
Ё
дн)л
ФiJо
а.
о)
lr

N

сп vPхо-( о_)

Q -,e(l)t-:u (J
;ii л т
лaJ:х

>\2ФFJ

о
)ýХсý

v.xхр

ф
F.о
ц
с)

*1н о
л--л.ч'lJ

8 З Ы х i.. Q q Е
3 а Е я Ei х9

=
)s о U Ф <m_::.J. --Е ý =r, ЁЭ'Е= В
.ЕЕ9ЁЕ Е ý
= = -SZ ' Iд

c-,l